
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
 

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

тел. +7 (84367) 3-02-02 

факс: +7 (84367) 3-01-88 

E-mail: Ispolkom.Pestreci@tatar.ru 

 

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль районы 

башкарма комитеты 
 

22770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18 

тел. +7 (84367) 3-02-02 

факс: +7 (84367) 3-01-88 

E-mail: Ispolkom.Pestreci@tatar.ru 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 
 

от «____»____________2019 г.               №____  

     

 

Об утверждении перечня объектов направленных  

на реализацию муниципальных программ дорожных 

работ на дорогах общего пользования местного  

значения на 2019 год в Пестречинском районе  

Республики Татарстан. 

 

 

В соответствии с соглашением о взаимодействии при использовании в 2019 

году средств муниципального дорожного фонда Республики Татарстан 

исполнительный комитет, постановляет: 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов местного значения, 

включенных в программу дорожных работ на дорогах общего пользования местного 

значения Пестречинского района на 2019 год (приложение 1). 

2.   Признать утратившим силу постановление исполнительного комитета от 

13.06.2019 года № 886 «Об утверждении перечня объектов направленных на 

реализацию муниципальных программ дорожных работ на дорогах общего 

пользования местного значения на 2019 год в Пестречинском районе Республики 

Татарстан». 

3.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель исполнительного комитета  

Пестречинского муниципального района РТ                                           А. В. Хабибуллин 

 

   

   

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1870 от 25.11.2019. Исполнитель: Колчина К.С.
Страница 1 из 3. Страница создана: 22.11.2019 15:30

mailto:Ispolkom.Pestreci@tatar.ru
mailto:Ispolkom.Pestreci@tatar.ru


                                                                                                        Приложение  

к Соглашению  

о взаимодействии при использовании в 

2019 году средств муниципального 

дорожного фонда 

 

 

Перечень объектов местного значения, 

включенных в программу дорожных работ на дорогах общего пользования местного 

значения муниципального района, 

на 2019 год 

 

№ 

п/п 
Наименование объекта 

Мощность 

км,пог.м,кв.м 

Капитальные 

вложения в 

действующих 

ценах, тыс.рублей 

1 2 3 4 

1. с.Пестрецы, ул.Комсомольская 1453,2 кв.м 2746,660 

2. с.Пестрецы, территория ПСОШ №1 168,2 кв.м 500,212 

3. с.Пестрецы, ул. 65 лет Победы 71,3 кв.м 197,793 

4. с.Пестрецы, территория после 

пешеходного перехода ул. Гаврилова 

191,3 кв.м 725,401 

5. с.Пестрецы, ул.Мешинская 2842,3 кв.м 5675,617 

6. с.Пестрецы, ул. Советская 703,3 кв.м 2143,056 

7. с.Пестрецы, ул. Казанская 249 кв.м 819,383 

8. с.Ленино-Кокушкино, 

Благоустройство МЦ 

610 кв.м 1377,399 

9. с.Богородск ,ФАП 159,1 кв.м 321,920 

10. с.Ленино-Кокушкино, улицы 3965 кв.м 9365,383 

11. с. Пестрецы, проезд на ул. 

Мишанина 

443,8 кв.м 1133,111 

 Нераспределенные средства  94,065 

Всего по плану МДФ на 2019 год  25 100,000 

 

Мероприятия за счет остатков средств  

муниципальных дорожных фондов 

 

1. Пересечение улиц Мишанина-

Казанская-Перчкова-Мелиораторов: 

Устройство пешеходных ограждений 

Устройство тротуара 

  

 

320 пм 

474 м2 

2056,800 

2. Наружное электроосвещение  

ул.Северная с.Пестрецы (установка 

опор со светильниками) 

12 шт. 360,199 

 Нераспределенные средства  0,181 

 

Всего по плану 

 

 

2 417,180 

 

Документ создан в электронной форме. № 1870 от 25.11.2019. Исполнитель: Колчина К.С.
Страница 2 из 3. Страница создана: 22.11.2019 15:30



Лист согласования к документу № 1870 от 25.11.2019 
Инициатор согласования: Колчина К.С. Специалист отдела строительства, архитектуры 
и ЖКХ 
Согласование инициировано: 22.11.2019 15:33 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1 Шайхутдинов Р.Р.  Согласовано 
22.11.2019 - 17:53  

- 

Тип согласования: параллельное  

2 Павлова С.М.  Согласовано 
23.11.2019 - 08:15  

- 

3 Кашапов И.М.  Согласовано 
22.11.2019 - 20:09  

- 

Тип согласования: последовательное  

4 Хабибуллин А.В.  Подписано 
23.11.2019 - 12:44  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1870 от 25.11.2019. Исполнитель: Колчина К.С.
Страница 3 из 3. Страница создана: 25.11.2019 10:46


